
 
 

Администрация городского округа город Кулебаки 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

                    №  

 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

город Кулебаки Нижегородской области от 15.02.2021 № 251 «Об 

установлении средней стоимости одного дня пребывания детей в 

организациях отдыха и оздоровления»   
 

 

 

В целях обеспечения в 2021 году отдыха и оздоровления детей 

городского округа город Кулебаки, для осуществления расчетов с гражданами и 

организациями при возмещении части расходов по приобретению путевки в 

организации отдыха детей и их оздоровления и в соответствии с 

распоряжением Правительства Нижегородской области от 02.11.2019 года № 

1158-р «Об установлении стоимости одного дня пребывания в организациях, 

осуществляющих санаторно-курортное лечение детей, в организациях, 

осуществляющих санаторно-курортную помощь детям, и иных организациях 

отдыха детей и их оздоровления», распоряжением Правительства 

Нижегородской области от 30.11.2020 г. № 1336-р «О внесении изменений в 

распоряжение Правительства Нижегородской области от 2 ноября 2019 г. № 

1158-р», руководствуясь Уставом городского округа город Кулебаки 

Нижегородской области, администрация городского округа город Кулебаки 

Нижегородской области  

п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Внести в постановление администрации городского округа город 

Кулебаки Нижегородской области от 15.02.2021 № 251 «Об установлении 

      



 2 

средней стоимости одного дня пребывания детей в организациях отдыха и 

оздоровления» (далее Постановление) изложив пункт 2 в новой редакции: 

«2. Установить среднюю стоимость одного дня пребывания в 

оздоровительных центрах с дневным пребыванием детей (с двухразовым 

питанием) на 2021 год – 198,46 руб., в том числе: 

- оплата набора продуктов питания – 102 руб.; 

- дополнительное финансирование мероприятий по организации питания 

(компенсацию предприятию, осуществляющему организацию питания в 

оздоровительных центрах с дневным пребыванием) – 74,46 руб.» 

2. Отделу организации и контроля управления делами администрации 

городского округа город Кулебаки Нижегородской области (Е.А. Дорофеева) 

опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном 

интернет-сайте городского округа город Кулебаки http://кулебаки-округ.рф. 

3. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на 

заместителя главы администрации по социальной политике Н.В. Сапунову. 

 

 

 

 

Глава местного самоуправления    В.В. Сергеев  



 


